Objednatel se za řádně poskytnuté plnění zavazuje Dodavateli zaplatit cenu sjednanou
v této Smlouvě.

2. CENA ZA PLNĚNÍ

2.1. Objednatel má povinnost zaplatit Dodavateli za řádně poskytnuté plnění sjednanou cenu.

2.2. Celková cena Předmětu plnění je 451 501,- KČ bez DPH (slovem Čtyři sta padesát jedna
tisíc pět set jedna), 546 316,- Kč s DPH (slovem pět set Čtyřicet Šest tisíc tři sta
Šestnáct).

2.3. Smluvní strany se dohodly, že cena za Předmět plnění je cenou konečnou, nejvýše
přípustnou, nepřekročitelnou. Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady, které Dodavateli
v souvislosti s řádným poskytováním dohodnutého plnění vzniknou, vC. veškerých